
UCHWAŁA NR XXIII/119/2012 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 28.11.2012 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)Rada Gminy Krośnice 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie   30.762.886 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące 23.473.002 zł, 

2) dochody majątkowe                                                          7.289.884 zł. 
 

§ 2. 
Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 34.601.578 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące                                                               22.592.996 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                          12.008.582 zł. 
 

§ 3. 
1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.838.692 zł. Rozchody budżetu wynoszą 

2.913.448zł. Deficyt budżetu w kwocie 3.838.692zł. i rozchody budżetu w kwocie 
2.913.448zł. zostaną pokryte przychodami w wysokości 6.752.140zł. z tytułu 
wolnych środków w wysokości 72.740zł., przychodami z tytułu kredytów i pożyczek 
w wysokości 6.679.400zł. 

2. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetu i spłatą 
zobowiązań Gminy Krośnice przedstawia  (Załącznik Nr 3). 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
5.300.000 zł. na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w 
§ 3 pkt.3. 

 
§ 4. 

Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne  (Załącznik Nr 4) w kwocie 443.047zł                                                                                                                   
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


